121. Domdechant mag. Johann unter den Zeugen der Urk. des
Bischofs Simon von Paderborn, in welcher dieser dem K. Hardehausen
das Figentum diber die von ihm gekauften Giiter gegen eine Wachs-
abgabe ibertragt. Paderborn 1266 April 28 (iiii. kalendas maii).

Or. im Kgl. St.-A. zu Manster, Firstent. Paderborn Ny. 232. Gedr. Westf.
UB. 1V, 8. 536 Nr. 1070, erwdhnt Schaten, Annal. Paderd. ad. ann.

1) Or. Alheidi. %) Or. Tibarei.
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122. Die Grafen von Wohldenbery iibertragen dem Kl. Escherde
cinen Hof in Reden, den dieses gekauft und der Verkdufer thnen
resigniert hat. Wohldenberg 1266 Mai 1.

Borchardus et Henricus dei gratia fratres comites dicti de
Waldenberge universis presentem paginam visuris salutem in omninm
salvatore. Quoniam ea que finnt cicius a memoria hominum rece-
dunt et vigor humane mentis senio succedente ebetatur et oblivionem
accipit, necesse est facta presentia future posteritati per scripta et
testimonia reservari. Notum esse volnmus tam posteris quam pre-
sentibus, quod, cum prepositus, priorissa et conventus monasterii
sancte Marie in Escherte curiam in Rethen cum tribus mansis a
Walthero dicto de Dotessem, quam a nobis in feodo tenebat, com-
parassent, nos dilectornm nobis in Christo prepositi, priorisse et
conventus precibus inclinati ipsam curiam cum tribus mansis per
nos expeditam a domino Lippoldo et Iordane de Escherte ac Hilde-
brando dicto Monacho, qui eadem bona quondam a nobis in feodo
tenuerant, cum consensu heredum nostrorum iam dicto monasterio
in Escherte cum omni iure et proprietate contulimus, ipso Walthero
de Dotessem nobis libere resignante. Testes huius rei’sunt Arnoldus
de Emne, Hermannus de Nienstede, Bodo de Betenem, Henricus
de Escherte plebani et sacerdotes, Theodericus de Rethen et Theo-
dericus filius smus, Iohannes de Sutherem, Ernestus de Betenem,
Eilardus de Dotessem, Lippoldus de Luttere et Andreas filius suus,
Heithenricus de Hetheiereshusen milites, Lippoldus et Theodericus
fratres filii H(eithenrici) de Hetheiereshusen, Iohannes de Rethen,
Iohannes filius Io(hannis) de Sutherem servi, Bodo et Iohannes
conversi eiusdem monasterii et alii quam plures. Ne igitur ulla
temporis prolixitas aut malornm hominum perversitas hoc factum
nostrum valeat inpedire, presens scriptum super hoc confectum
sigillorum nostrorum munimine fecimus roborari. Actum et datum
in castro nostro Waldenberge anno domini me. cc. Ix. vi,, in die
beatorum apostolorum Philippi et Iacobi.

Or. im Kgl. St.-A. z2u Hawnover, Escherde Nr. 49. Die beiden Siegel be-
schddigt an weissen geflochtenen Hanfschnilren.